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z  dnia  26.02.2018 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansów medycznych
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
W zamieszczonych w dniu 08.03.2018 odpowiedziach wkradły się błędy redakcyjne, w związku z powyższym Zamawiający zamieszcza niniejsze odpowiedzi jako sprostowanie odpowiedzi zamieszczonych w dniu 08.03.2018 i uznaje je za nieobowiązujące. 
Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający kierując się chęcią obniżenia kosztów eksploatacji wymaga, aby ambulans posiadał system Start/Stop z możliwością jego wyłączania ?

Wyjaśniamy, że w nowoczesnych samochodach  są powszechnie  stosowane systemy typu Start/Stop z możliwością jego odłączenia polegające na każdorazowym wyłączaniu silnika podczas zatrzymania pojazdu. Taki system jest stosowany w samochodach Mercedes, Volkswagen, Opel, Renault, Nissan, Fiat, Citroen i wielu innych, więc nie stanowi to ograniczenia konkurencji, a jest z korzyścią dla Zamawiającego.

Systemy typu Start/Stop są odpowiednio zaprojektowane, tak iż nie mają negatywnego wpływu na pracę akumulatora, alternatora i jego osprzętu oraz pracę turbosprężarki itp.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 2 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z podawania w ofercie kodu koloru, jeśli producent nie posługuje się takim systemem oznaczeń ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 4 – dot. SIWZ   
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający fabryczne drzwi boczne ze specjalnym mechanizmem ślizgowym  o niskich oporach tarcia bez systemu wspomagania ich domykania?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wymaga  zaoferowania ambulansu z fabryczną automatyczną klimatyzacją kabiny kierowcy typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę  ?   
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga klimatyzacji automatycznej
Pytanie 6 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wymaga ,aby radioodtwarzacz miał sterowanie pod kołem kierownicy, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia ambulansu przez kierowcę ?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ 

Czy Zamawiający oczekuje  standardową fabryczną  (producenta pojazdu bazowego, a nie dystrybutora) długość gwarancji na samochód bazowy min. 24 miesiące bez limitu km, oraz na  perforację nadwozia min. 60 m-cy   i powłoki lakiernicze min.  36 miesięcy  którą oferuje większość  producentów samochodów  ?

Odpowiedź:
Zamawiający: W przypadku pojazdu bazowego zamawiający oczekuje gwarancji producenta zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3  

Wiadomo, że bardzo ważną sprawą jest bezpieczeństwo w czasie jazdy ambulansu, a w tym

oświetlenie drogi i pobocza przez światła drogowe karetki. Wielu producentów stosuje

obecnie reflektory przednie z funkcją doświetlania zakrętów oraz światła przeciwmgielne. Czy

Zamawiający oczekuje

takiego nowoczesnego rozwiązania tj. reflektorów przednich z funkcją doświetlania zakrętów

oraz osobnych halogenowych świateł przeciwmgielnych, co jest obecnie standardem u wszystkich

producentów samochodów ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie oczekuje, dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, 
Czy  określenie  " wzmocnione zawieszenie, stabilizowane przedniej i tylnej osi z resorami tylnymi dwupiórowymi " oznacza, iż jest wymagana stabilizacja osi przedniej i tylnej gwarantująca dobrą przyczepność i manewrowość w trudnym terenie, umożliwiająca komfortowy przewóz pacjentów, którą zapewniają różne rozwiązania konstrukcyjne zawieszenia obu osi stosowane fabrycznie przez każdego z producentów  samochodów bazowych  przeznaczonych do adaptacji na ambulanse sanitarne o DMC do max. 3,5 t posiadające świadectwo homologacji na pojazd skompletowany ?

Wyjaśniamy, że oferowany ambulans posiada Świadectwo Zgodności WE oraz  spełnia wszystkie wymogi normy  PN EN 1789 i NFZ, ponad to  posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą.

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający potwierdza, że wymagana jest stabilizacja osi przedniej i tylnej gwarantująca dobrą przyczepność i manewrowość w trudnym terenie, umożliwiająca komfortowy przewóz pacjentów, którą zapewniają różne rozwiązania konstrukcyjne zawieszenia obu osi stosowane fabrycznie przez każdego z producentów  samochodów bazowych  przeznaczonych do adaptacji na ambulanse sanitarne o DMC do max. 3,5 t posiadające świadectwo homologacji na pojazd skompletowany 
Pytanie 10 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z ogrzewaniem spełniającym wymogi opisane w pkt 11.1 działającym na innej zasadzie niż zasilanie elektryczne ?

Wyjaśniamy, że oferowany ambulans posiada Świadectwo Zgodności WE oraz  spełnia wszystkie wymogi normy  PN EN 1789 i NFZ, ponad to  posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami na terenie RP dla nowych samochodów wymagana

jest norma emisji spalin min. Euro 6 lub Euro VI, czy spełnienia takich wymagań za pomocą 

płynu AdBlue oczekuje zamawiający ?

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający akceptuje każde rozwiązanie w tym związane z użyciem Adblue które zapewnia spełnienie normy Euro 6 dla pojazdu i jest zgodne z obowiązującymi przepisami.
Pytanie 12 – dot. SIWZ
Czy określenie "fabryczne" oznacza fabrykę producenta wymienioną w Świadectwie Homologacji typu  WE ?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 13 – dot. SIWZ
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że chodzi o lodówkę przenośną.

Odpowiedź:
Zamawiający: potwierdza
Pytanie 14 – dot. Dot. zał.2,tabela 1, pkt.6.6.1.
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, co oznaczają opony klasy „premium”?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z przyjętymi a nie unormowanymi w sprzedaży klasyfikacjami opony  dzieli się na trzy segmenty ze względu na jakość i cenę - : ekonomiczny, średni oraz premium. Przez jakość rozumiemy jej zaawansowanie technologiczne, stopień złożoności know-how, jaki producent w niej zawarł, i unikatowość materiałów wchodzących w jej skład, a nie jakość wykonania.  Opony segmentu klasy premium są najbardziej zaawansowanymi i pionierskimi rozwiązaniami w przemyśle oponiarskim – od architektury bieżnika przez użyte materiały po skład mieszanki, osiągającymi najwyższe oceny w niezależnych testach oraz najwyżej sklasyfikowanymi dla opon z przeznaczeniem na daną porę (lato, zima) pod względem długości drogi hamowania, oszczędności związanych z mniejszymi oporami  toczenia czy głośności.
Pytanie 15 – dot. zał.2, tabela 1, pkt 11.1.
Czy Zamawiający dopuści samochód bez elektrycznego ogrzewania powietrznego kabiny kierowcy? Klimatyzacja wraz z ogrzewaniem zależnym od silnika będzie wystarczająca, aby zapełnić odpowiednią temperaturę w kabinie kierowcy.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 1.1.7
Prosimy Zamawiającego o podanie marki i modelu sprzętu medycznego jaki będzie przewożony/zainstalowany w ambulansie, tj. deska ortopedyczna, nosze podbierające, ssak elektryczny, defibrylator, respirator, pompa infuzyjna. Informacja ta jest niezbędna w celu przygotowania odpowiednich mocowań/zabudowy meblowej?
Odpowiedź:
Zamawiający: W punkcie 1.1.7 tabeli nr 2 załącznika 2 zamawiający wymaga : „Zewnętrzny schowek za lewymi drzwiami przesuwnymi (oddzielony od przedziału medycznego i dostępny z zewnątrz pojazdu), z miejscem mocowania min. 2 szt. butli tlenowych 10 l, min. 2 rezerwowych małych butli tlenowych, trzech kasków, krzesełka kardiologicznego, noszy podbierakowych, materaca próżniowego oraz deski ortopedycznej dla dorosłych. Miejsca mocowania dla 2 rezerwowych  małych butli tlenowych oraz sposób ich mocowania do uzgodnienia ( po podpisaniu umowy ). Miejsce mocowania deski ortopedycznej  musi umożliwiać mocowanie każdego modelu deski .”  kask, krzesełko kardiologiczne, nosze podbierakowe, materac próżniowy, deska ortopedyczna dla dorosłych są sprzętem standardowym, wymiennym. Zamawiający zaznaczył, że miejsce mocowania deski ortopedycznej musi umożliwiać mocowanie każdego modelu deski, w przypadku pozostałego wymienionego wyposażenia oczekuje tego samego.
Pytanie 17 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 1.1.
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga tylko kamery cofania, czy kamery cofania z tylnymi czujnikami parkowania, czy kamery cofania z tylnymi oraz przednimi czujnikami parkowania? Kamera cofania jest wystarczająca do prawidłowego parkowania. Każde dodatkowe czujniki generują dodatkowe koszty.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga kamery cofania z tylnymi czujnikami parkowania
Pytanie 18 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 4.4.3.
Czy Zamawiający dopuści, aby wszystkie trzy gniazda 230V na ścianie lewej były zasilane z przetwornicy?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza rozwiązanie w którym gniazdka będą zasilane zarówno podczas postoju jak i jazdy.
Pytanie 19 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 5.5.4.
Czy Zamawiający dopuści Fotel na prawej ścianie bez funkcji przesuwu. W przypadku instalacji dodatkowej szafki na prawej ścianie przesuw będzie niefunkcjonalny (fotel przesunie się maksymalnie o 10 cm)? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza pod warunkiem że fotel będzie obrotowy- składany
Pytanie 20 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 5.5.5.
Czy Zamawiający dopuści fotel u wezgłowia noszy bez funkcji przesuwu? W oferowanym przez nas samochodzie przesuw będzie niefunkcjonalny i jest tylko dodatkowym kosztem.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 5.5.12.
Czy nie doszło do myłki pisarskiej w opisie szafki na ścianie działowej. W jednym punkcie, w osobnych myślnikach Zamawiający opisał tą samą szafkę?

Odpowiedź:
Zamawiający: potwierdza – oczekuje szafki z  pojemnikami na zużyte igły strzykawki 

dwiema szufladami , blatem roboczym oraz poręczą

Pytanie 22 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 6.6.1-6.6.2.
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga:

- w przedniej i tylnej części pojazdu zintegrowaną z dachem sygnalizację ostrzegawczą,

- w przedniej części pojazdu belkę świetlną niezintegrowaną z dachem, w tylnej części dachu tzw. koguta,

- w przedniej i tylnej części pojazdu belkę świetlną niezintegrowaną z dachem?

Belki niezintegrowane z dachem nie posiadają ledowego napisu Ambulans

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga w przedniej części pojazdu belkę świetlną niezintegrowaną z dachem, w tylnej części dachu tzw. koguta,

Pytanie 23 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 6.6.8.
Z uwagi na doświadczenie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie automatycznego gaszenia się reflektorów roboczych po osiągnięciu prędkości 30 km/h?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 24 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 6.6.10.
Dot. zał2, tabela 2, pkt. 6.6.10. Czy Zamawiający dopuści dwa sufitowe punkty (zamiast czterech) ze światłem skupionym nad noszami, które są wystarczające do prawidłowej pracy?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 25 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 7.7.1.
Prosimy Zamawiającego o podanie ilości oraz marki i modelu anten, które Zamawiający dostarczy do zamontowania.

Odpowiedź:
Zamawiający: Ilość anten 3. Zamawiający nie jest w stanie podać marki i modelu anten. Anteny po demontażu zostaną przekazane Wykonawcy

Pytanie 26 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 7.7.1.
Czy Zamawiający dopuści, aby dostęp do anten oraz okablowania był poprzez specjalne luki techniczne, co ułatwi serwisowanie bądź wymianę?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 27 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 7.7.1.

Czy Zamawiający dopuści zakup i montaż anten po stronie Wykonawcy? Wykonawca posiada sprawdzone anteny, a użytkownicy je posiadający nie zgłaszają zastrzeżeń. Nawet w terenach górskich nie ma problemów z zasięgiem.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 28 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 7.7.2.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dostarczy radiotelefon DMR oraz MTM, a Wykonawca ma je jedynie zainstalować? Czy po stronie Wykonawcy jest także zakup ww. radiotelefonów?

Odpowiedź:
Zamawiający: dostarczy radiotelefony a Wykonawca ma je jedynie zainstalować.

Pytanie 29 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 7.7.2.

Prosimy o podanie marki i modelu radiotelefonu DMR będącego w posiadaniu Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający: Motorola DM3600

Pytanie 30 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 7.7.3.
Prosimy Zamawiającego o podanie marki i modelu systemu do monitorowania floty oraz podanie listy części, jakie Zamawiający przyśle do montażu?
Odpowiedź:
Zamawiający: Navifleet. Zamawiający w specyfikacji wymienił listę części (czytnik rfid, lokalizator). System jest oparty na terminalu S8.3 CAN  Albatross system,
Pytanie 31 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 8.8.3.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga uchwytu do małej butli tlenowej w przedziale medycznym oraz uchwytu do dwóch małych butli tlenowych umieszczonych w schowku zewnętrznym?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający wymaga uchwytu do dwóch małych butli tlenowych umieszczonych w schowku zewnętrznym pkt 1.1.7, rezygnuje tym samym z wymogu uchwytu dla małej butli tlenowej opisanego pkt 8.8.3
Pytanie 32 – Dot. zał2, tabela 2, pkt. 12.12.1.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nawigacji przenośnej, naklejanej na szybę, a nie wbudowanej w panel. Niemożliwym jest, z powodu montażu systemu SWD zamontowanie wbudowanego panelu nawigacji.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. zał2, tabela 2, pkt. 12.12.1.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oddzielnego montażu panelu sterowania opisanego w ppkt.b) oraz montażu oddzielnej nawigacji na szybie z ppkt.a). Nie istnieje rozwiązanie wymagane przez Zamawiającego, tj. panel sterujący zintegrowany z nawigacją.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 34 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający opisując w pojeździe boczne poduszki powietrzne wymaga aby ambulans wyposażony był w boczne poduszki nadokienne co jest standardem w tego typu pojazdach
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga 
Pytanie 35 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści zgodnie z PN EN 1789 ambulanse w kolorze żółtym.
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ Zamawiający opisywał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i precyzyjny. Nie dopuszczał , nie określał równoważności
Pytanie 36 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści aby miejsce mocowania dodatkowych dwóch małych rezerwowych butli tlenowych uzgodnić po podpisaniu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający: W pkt 1.1.7 w tabeli 2 załącznika nr 2 Zamawiający określił , że miejsce mocowania 2 małych rezerwowych butli tlenowych oraz sposób ich mocowania zostanie uzgodniony po podpisaniu umowy.
Pytanie 37 - dot. SIWZ

Biorąc pod uwagę ogromną awaryjność tzw. rzemieślniczych czujników parkowania Zamawiający wymaga aby Wykonawca zaoferował fabryczne tj. będące wyposażeniem pojazdu bazowego przednie i tylne czujniki parkowania.
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający dopuszcza rozwiązania fabryczne jak i oferowane przez zewnętrznych producentów oczekując kamery cofania z tylnymi czujnikami parkowania.
Pytanie 38 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający wymaga reflektorów i świateł do jazdy dziennej LED co jest już standardem w samochodach i zmniejsza koszty eksploatacji pojazdu?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający nie wymaga
Pytanie 39 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający dopuści ambulanse, w których przedział medyczny jest na postoju przez dogrzewacz elektryczny o mocy 2 kW lub niezależnie od silnika ogrzewanie powietrzne o mocy 5,5 kW oraz podczas jazdy poprzez niezależne od pracy silnika ogrzewanie powietrzne o mocy 5,5 kW zgodnie z PN EN 1789.
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie  z SIWZ
Pytanie 40 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności fabryczne akumulatory tzn. będące wyposażeniem pojazdu bazowego o łącznej pojemności 184 Ah co w zupełności wystarcza do pokrycia zapotrzebowania zasilania odbiorników w przedziele medycznym jak  i rozruchu silnika pojazdu przy założeniu, że akumulator tzw. medyczny jest wykonany we wzmocnionej technologii AGM.
Odpowiedź:
Zamawiający: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób który nie dopuszczał i nie określał rozwiązań równoważnych , które Wykonawca mógłby zaoferować powołując się i wykazując równoważność.
Pytanie 41 - dot. SIWZ

Jeśli stacja dokująca mocowana jest w kabinie na wysokości bioder osób siedzących na fotelach kierowcy i pasażera ani Polska Norma PN EN 1789 ani dyrektywa homologacyjna nie wymagają wykonywania wskazanych w SIWZ badań. Badania takie należy wykonywać tylko jeśli urządzenie montowane jest za kabiną kierowcy tzn. w przedziale medycznym. Prosimy Zamawiającego o wykreślenie tego wymogu jako niezgodnego z obowiązującym prawem w tym zakresie
Odpowiedź:
Zamawiający: Zgodnie z SIWZ. Fakt braku unormowań w niniejszym zakresie nie oznacza , że zamawiający nie może takich wymogów stawiać, o niezgodności z obowiązującym prawem można mówić tylko w przypadku naruszenia konkretnych skodyfikowanych norm.
Pytanie 42 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści fotel na prawej ścianie spełniający wszystkie wymagania opisane w SIWZ bez możliwości jego przesuwu? Pragniemy nadmienić, iż przesuw takiego fotela może odbywać się tylko w ograniczonym i małym zakresie ok. 50-60 cm co w zasadzie nie daje nic, ponieważ w takim zakresie nawet bez przesuwu ratownik ma dostęp do pacjenta w takim samy zakresie a funkcja przesuwu jest dość drogim rozwiązaniem (ok. 4000 zł) jak na swój brak funkcjonalności.
Odpowiedź:
Zamawiający: odpowiadając na pytanie rezygnuje z funkcji przesuwu, oczekuje jednakże fotelu obrotowego-składanego.
Pytanie 43 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści drzwi w przegrodzie o wysokości 160 cm i szerokości 40 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny, nie dopuszczał i nie określał rozwiązań równoważnych , które Wykonawca mógłby zaoferować powołując się i wykazując równoważność. Zamawiający nie akceptuje wskazanego rozwiązania, jako całkowicie odmiennego od oczekiwanego.  
Pytanie 44 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby podgrzewacz płynów infuzyjnych posiadał płynną regulację temperatury co umożliwi jej ustawienie dokładnie z zaleceniami producenta leku czy płynu infuzyjnego?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 45 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulanse wyposażone w równoważną sygnalizację uprzywilejowaną w przedniej części dachu z napisem AMBULANS podświetlanym w innej technologii niż technologia LED?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytania do niniejszego postępowania określił że oczekuje oświetlanie w przedniej części dachu w postaci belki świetlnej niezintegrowanej z dachem.

Dopuszcza inne niż led oświetlenie napisu Ambulans
Pytanie 46 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulanse wyposażone w równoważną sygnalizacje uprzywilejowaną zintegrowaną z tylną częścią dachu w postaci modułu LED i świateł roboczych LED?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytania do niniejszego postępowania określił że oczekuje oświetlanie w tylnej części dachu w postaci tzw koguta (barwa światła niebieska), odstępując od pierwotnego wymogu w postaci oświetlenia połączonego w jednym module – niebieskie światła sygnalizacyjne typu led. Nie akceptuje wskazanego w pytaniu rozwiązania.
Pytanie 47 - dot. SIWZ

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulanse wyposażone zgodnie z homologacją w sprężarkową lodówkę na leki o pojemności 7l?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający opisał swoje wymagania w sposób jednoznaczny, nie dopuszczając i nie opisując rozwiązań równoważnych. Składający zapytanie nie wykazał także równoważności rozwiązania  oferując rozwiązanie całkowicie odmienne od wymaganego. Zamawiający nie dopuszcza na podstawie równoważności przedstawionego rozwiązania, oczekując lodówki zgodnej z zapisami SIWZ w zakresie jej pojemności
Pytanie 48 - dot. SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający wymaga kompletu dokumentów do rejestracji, w wykazie którym nie ma świadectwa zgodności WE dla pojazdu skompletowanego czyli ambulansu czyli dotyczącego przedmiotu zamówienia? Czy to oznacza że Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulanse nie posiadającego wymaganego świadectwa homologacji pojazdu skompletowanego? Pragniemy nadmienić, iż jest to niezgodne z ustawą „Prawo o ruchu drogowym” oraz europejską dyrektywą homologacyjną, w związku z tym prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do SIWZ wymogu załączenia do oferty świadectwa homologacji na oferowane ambulanse a przy dostawie świadectwa zgodności WE wystawionego zgodnie z tym świadectwem homologacji.
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający w pkt  1.3 SIWZ w sposób jednoznaczny i nie budzący wątpliwości zaznaczył, że oczekuje samochodu posiadającego świadectwa homologacji na pojazd bazowy oraz skompletowany, załącznik nr 2 doprecyzowuje pkt III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, uściślając wymagania zmawiającego jak i je częściowo powielając. Zarówno pkt III SIWZ, załącznik nr 2 oraz odpowiedzi na pytania powinny być traktowane łącznie.
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 05/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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